(FOL. 175.) Inst. qd. est. factum inter deo saluo, et Raimundi Bernardi. 1211 — Int. concessonis qd. est. factum inter P. de deo saluo, et Raimundi Bernardi. 1211 — (F. 175 v.) Inst. uendit. qd. P. de deo saluo fec. R. de uallebrera. 1212 — Int. uendit qd. P. de deo saluo fec. Arnaldo de sanaogia 1212 — Int. diffinit. quod est factum inter A. de sanaogia et Rai-

mundum Bernardum. 1212 — Int. uendit. qd. A. de sanaogia fec. R. de uallebrara. 1212  
Int. donat. qd R. de uallebrara fec. mon. popul. 1217.

(FOL. 176. v.) Int. diffinit. qd. Bernardus de ualleporina fec. Raimundo fratri suo.  
1192 — Int. donat qd. Arnaldus abbas pop. fec. Berengario de ager. interm. ylerde. 1216  
— Int. donat. qd. A. abbas pop. fec. G. de montaniana in term. ylerde. 1217.

(FOL. 177.) Donatio quam Raimundus Berengarii fec. mon. pop. in torreda. 1163 —  
Diffinitio quam Maria mulnera fec. in torreda. 1166 — Donatio quam de anglaria fec. in  
torreda — Diffinitio quam redel fec. mon. popu. in torreda. 1183 — (F. 177. v.) Diffinitio  
quam Raimundus de Castelletto fec. de mansione botet. 1193 — Venditio quam Balaguero  
fec. de I. A. rea in torreda. 1194 — Donatio quam Guillelmus de Biscare fec. in torreda. 1197  
Diffinio quam Maria fec. in farfana. 1202.

(FOL. 178.) Donatio quam ferrarius de torrente fec. in torreda 1204 — Donatio quam  
Arnaldus de capraria fec. de turre de ares. 1203 — Venditio quam Ber. de sancto Laurentio  
fec. in figuera. 1207 — (F. 178. v.) Donatio quam B. de sancto Laurentio fec. in figuera.  
1208 — Donatio quam P. de Casserres. fec. in torreda. 1209 — Venditio quam Bernardus de  
montmur fec. in monte mur. 1205.

(FOL. 179.) Donatio quam Berengarius de Clarmonte fec. in algerre. 1209 — Donatio quam  
de Comitissa Dulcia fec. in torreda. 1209 — (F. 179. v.) Donatio quam Arnaldus de  
conquis fec. in torreda. 1208 — Venditio quam Martini Morató fec. in menarges. 1214.

(FOL. 180.) Donatio quam Bernardus de Dulciana fec. in torreda. 1216 — Donatio quam  
Gerallus de Capraria fec. P. de Claromonte de Figuera. 1153 — Donatio quam Miro-  
nus de Tudela fec. in Figuera. 1203 — (F. 180. v.) Donatio quam Raimundus de Aquilela  
fec. in figuera. 1203 — Venditio quam Raimundus de Calaf fec. in figuera 1204 — Donatio  
quam Petrus Calaf fec. in castello. 1197 — Venditio quam Petrus I carbonel fecit in figue-  
ra. 1208.

(FOL. 181.) Donatio quam na marquisia, et Gerardus, et Eclo , et A. de Conques  
fecerunt in torreda. 1208 — Donatio quam Alet fec. in castello. 1208 — (F. 181. v.) Venditio  
quam iohannas oromir fec. in figuera. 1208 — Venditio quam guito fec. in Kastelo. 1209  
— Venditio q. Petrus Baciona fec. in figuera. 1208.